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NUMMELANHARJUN KOULUN VANHEMPAINTOIMIKUNNAN
KOKOUSMUISTIO

Aika ti 13.5.2008
Paikka Nummelanharjun koulu/opettajainhuone
Läsnä Vanhemmat Johanna Elonen, Anna-Riitta Heikura, Marja-Liisa Keski-Luopa ja

ja Ann-Marie Mustakallio sekä rehtori Erja Ilo (osan aikaa)

1 VANHEMPAINTOIMIKUNNAN KOKOONKUTSUJA

Vanhempaintoimikunnan kokoonkutsujana jatkossa toimii Johanna Elonen.
Johannan yhetystiedot: gsm 040 575 9478, johanna.elonen@arborea.fi
Kaikki vanhempainyhdistyksen toiminnasta kiinnostuneet voivat olla yhteydessä Johannaan.

2 TILINKÄYTTÄJÄT

Nykyisten tilinkäyttäjien (Marja Keski-Luopa ja Anna-Liisa Heikura) vanhempaintoimikun-
tauran päättyessä pitää valita uudet tilinkäyttäjät (mieluiten sellaiset, jotka voivat hoidella
tarvittaessa päiväsaikaan pankkiasioita paikallispankissa). Päätettiin hoitaa valinta ensi syk-
synä uuden toimikauden alkaessa.

3 YHDISTYKSEN PERUSTAMINEN

Keskusteltiin Nummelanharjun koulun vanhempaintoimikunnan rekisteröitymisestä yhdistyk-
seksi, jolloin yhdistyksenä olisi mahdollisuus liittyä Vihdin Vanhempainyhdistykseen, ja sitä
kautta valtakunnalliseen kattojärjestöön Suomen Vanhempainliittoon. Virallisella yhdistyksel-
lä on mahdollisuus hakea mm. ulkopuolista rahoitusta mikä taas avaisi uusia mahdollisuuk-
sia oppilaiden erilaisten hankkeiden ja projektien toteuttamiseen. (Vihdin Vanhempainyhdis-
tykseen voivat halukkaat liittyä henkilöjäseninä).
Tällä hetkellä Nummelanharjun koulun vanhempaintoimikunnan resurssit eivät riitä yhdis-
tyksen perustamiseen mutta asiasta kannattaa jatkaa keskusteluja syksyllä.

4 LEHTITILAUKSET

Päätettiin tilata koululle Soundi ja Pelit -lehdet syksystä alkaen. Marja hoitaa tilaukset.

5 MARTELAN KALUSTEET

Martelasta aiemmin luvatut kalusteet ovat edelleen saamatta. Johanna hoitaa asian loppuun
ja sopii Martelan kanssa tilaan sopivista kalusteista. Kalusteet olisi hyvä saada koululle vielä
ennen päättäjäisiä.

6 PIHASUUNNITELMAT

Kuvaamataidonopettaja Martti Kumpulaisen kanssa on tiettävästi ainakin yksi 9-luokka teh-
nyt pihasuunnitelmia. Jatketaan suunnitelmien työstämistä syksyllä. Kunnan lupaamista pi-
hakalusteista ei ole kuulunut mitään, joten asiaan täytyy palata heti syksyllä.
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7 VOI OOTY -PALKINNOT

Todettiin, että Voi Ooty (vastuu omasta itsestä, omasta opiskelusta, toisista ja ympäristöstä)
-palkintojen jakamista kannattaa jatkaa edelleen. Ajoitus loppusyksylle oli ajankohtana hyvä,
jolloin palkinnot voitiin jakaa joulujuhlassa. Päätettiin jatkaa Voi Ooty -palkintojen jakamista
myös ensi syksynä. Oppilasäänestykset polkaistaan käyntiin lukuvuoden puolivälin jälkeen.

8 SAVUTON VYÖHYKE

Rehtori Erja Ilo kertoi koulun suunnitelmista julistaa koko koulujen alue (yläaste, lukio, ui-
mahalli ja pesiskenttä parkkipaikkoineen) savuttomaksi vyöhykkeeksi. Asiaa nopeasti ideoi-
tiin ja päätettiin aloittaa syksy savuttomasti ja näyttävästi esim. vyöhyketunnuksen suunnit-
telukilpailulla. Aiheesta kimposi paljon ideoita, joista syksyllä sitten lisää… Kaikki mukaan
tekemään yhdessä oppilaiden kanssa unohtumaton kampanja!

9 JÄÄHYVÄISET

Haikein mielin hyvästelimme vanhempaintoimikunnan pitkäaikaiset jäsenet Anna-Liisan ja
priimusmoottori Marjan. Onneksi Marja lupautui avustamaan meitä jatkossakin, joten vielä
on toiveita tavata näissä merkeissä - ja saada palstamillimetrejä tärkeille asioille;)

Nummelassa 15.5.2008
Ann-Marie Mustakallio


